User's Guide
DP83869 评估模块
摘要
本用户指南详细介绍了如何正确运行和配置 DP83869EVM。有关最佳布局实践、原理图文件和物料清单，请参阅
相关的支持文档。
ZHCUBN2A – SEPTEMBER 2018 – REVISED JANUARY 2024
提交文档反馈

要加载从中读取数据的寄存器的列表，请遵循以下数据格式：
##LOADAAAAB/
• ## = 以十进制形式表示的两位 PHY ID
• LOAD = 字符串“LOAD”向 MC 指示将寄存器添加到列表中
• AAAA = 以十六进制格式读取数据的四字符寄存器地址（即，读取寄存器 0x133h，设置 AAAA = 0133）
• B = 使用“*”表示扩展访问读取，使用“=”表示直接访问读取
• / = 以“/”结束字符串
例如，要以扩展访问方式加载寄存器 0x462h 并使 PHY_ID = 1，请将以下命令复制并粘贴到串行 COM 终端中：
01LOAD0462*/
要开始读取数据，请将以下内容连续复制并粘贴到串行 COM 终端中：断开
要停止读取数据，请将以下内容连续复制并粘贴到串行 COM 终端中：STOP
备注
OPEN 和 STOP 命令没有特定的位置，因此，举个例子，设计人员将 OPENSTOP 复制并粘贴到串行
COM 终端一次可开始读取数据，然后再次粘贴可停止读取数据。
备注
当读取循环停止时，将清除要读取的寄存器列表。
www.ti.com.cn 配置选项
ZHCUBN2A – SEPTEMBER 2018 – REVISED JANUARY 2024
提交文档反馈
DP83869 评估模块 15
English Document: SNLU237
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
5 原理图
图 5-1. 原理图第 1 页
原理图 www.ti.com.cn
16 DP83869 评估模块 ZHCUBN2A – SEPTEMBER 2018 – REVISED JANUARY 2024
提交文档反馈
English Document: SNLU237
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
图 5-2. 原理图第 2 页
www.ti.com.cn 原理图
ZHCUBN2A – SEPTEMBER 2018 – REVISED JANUARY 2024
提交文档反馈
DP83869 评估模块 17
English Document: SNLU237
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
图 5-3. 原理图第 3 页
原理图 www.ti.com.cn
18 DP83869 评估模块 ZHCUBN2A – SEPTEMBER 2018 – REVISED JANUARY 2024
提交文档反馈
English Document: SNLU237
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
图 5-4. 原理图第 4 页
www.ti.com.cn 原理图
ZHCUBN2A – SEPTEMBER 2018 – REVISED JANUARY 2024
提交文档反馈
DP83869 评估模块 19
English Document: SNLU237
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
图 5-5. 原理图第 5 页
原理图 www.ti.com.cn
20 DP83869 评估模块 ZHCUBN2A – SEPTEMBER 2018 – REVISED JANUARY 2024
提交文档反馈